

Stavební úpravy v objektu Na Chmelnicích 617/6, Plzeň - zřízení koupelny

Objednatel: Dětské centrum Plzeň

Adresa : Na Chmelnicích 617/6 Plzeň

Město: Plzeň

		Demontáže, bourací práce		16 454,40
1,00	soubor	Demontáž zařizovacích předmětů (vana, umyvadlo, baterie, zrcadlo atd)	1 580,00	1 580,00
1,00	soubor	Bourání podezdívek vany, přebalovacího pultu	3 760,00	3 760,00
12,40	m2	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	42,00	520,80
23,20	m2	Demontáž keramických obkladů	141,00	3 271,20
12,40	m2	Demontáž keramické dlažby	166,00	2 058,40
1,00	soubor	Vysekání niky pro podomítkový modul závěsného WC	1 664,00	1 664,00
1,50	m2	Bourání betonové mazaniny tl.100mm pro spádování podlahy	2 400,00	3 600,00
		Rozvody ZTI		47 022,00
1,00	soubor	Hrubý rozvod vodoinstalace	15 740,00	15 740,00
1,00	soubor	Hrubý rozvod kanalizace	7 690,00	7 690,00
1,00	soubor	Napojení na stávající rozvod SV a TUV	1 544,00	1 544,00
1,00	soubor	Napojení na stávající rozvod kanalizace DN110	1 233,00	1 233,00
1,00	soubor	Montáž podomítkového modulu pro závěsné WC	1 450,00	1 450,00
1,00	soubor	Stavební přípomoc, sekání rých, řezání do zdiva, betonu, zhotovení průrazů	4 000,00	4 000,00
1,00	soubor	Kompletace zařizovacích předmětů	14 480,00	14 480,00
1,00	kus	Dopojení odtokových sprchových žlabů	885,00	885,00
		Vytápění		23 138,00
1,00	soubor	Vypuštění systému	880,00	880,00
1,00	kus	Demontáž otopného tělesa litinového do d.1000mm	655,00	655,00
1,00	soubor	Úprava rozvodu pro vytápění, napojení na stávající rozvod ÚT	15 660,00	15 660,00
1,00	kpl	Stavební přípomoc, sekání rých, řezání do zdiva, betonu, zhotovení průrazů	2 655,00	2 655,00
1,00	kus	Montáž otopného tělesa litinového do d.1000mm	765,00	765,00
2,00	kus	Montáž otopného tělesa koupelnového trubkového	819,00	1 638,00
1,00	soubor	Napuštění systému, tlaková zkouška, odvzdušnění, uvedení do provozu	885,00	885,00
		Rozvody VZT		24 328,00
1,00	kus	Potrubní ventilátor TD 500/160 Mixvent	7 256,00	7 256,00
1,00	kus	Zpětná klapka RSKW 160	1 488,00	1 488,00
1,00	kus	Venkovní mřížka plastová bílá	1 375,00	1 375,00
1,00	soubor	Spiro potrubí pozink DN 160 vč. tvar. dílů	1 444,00	1 444,00
1,00	soubor	Hluktlumící flexi hadice Sonoflex 160 MI	2 575,00	2 575,00
2,00	kus	Talířový ventil kovový bílý KO 160	351,00	702,00
1,00	soubor	Zhotovení prostupu stavební konstrukcí - jádrové vrtání	6 575,00	6 575,00
1,00	soubor	Spojovací, těsnící, závěsové a montážní materiál	2 913,00	2 913,00
		Rozvody elektroinstalace		69 002,00
1,00	kpl	Demontáž stávající elektroinstalace	3 250,00	3 250,00
1,00	kpl	Dodávka materiálu	11 145,00	11 145,00
1,00	kpl	Montážní práce hrubé rozvody	15 860,00	15 860,00
1,00	kpl	Zednické výseky	6 411,00	6 411,00
1,00	kpl	Dodávka materiálu kompletace	9 446,00	9 446,00
1,00	kpl	Montážní práce kompletace	14 877,00	14 877,00
1,00	kpl	Dodávka rozvaděče RB vč. montáže	2 640,00	2 640,00
3,00	ks	Osvětlení LED downlight 7W včetně montáže	1 291,00	3 873,00
1,00	kpl	Revizní zpráva elektroinstalace	1 500,00	1 500,00
		Svislé konstrukce		15 615,00
1,00	soubor	Osazení 2ks I profil pro podomítkový modul závěsného WC	1 210,00	1 210,00

1,00	kus	Zazdívka podomítkového modulu WC	1 855,00	1 855,00
1,00	soubor	Zazdívka rýh po rozvodech elektroinstalace, ZTI, ÚT	12 550,00	12 550,00
		Vodorovné konstrukce		4 659,10
7,85	m2	Vyčištění podkladu, úprava stávajícího lože	86,00	675,10
1,00	soubor	Betonáž rýh po rozvodech ZTI	2 214,00	2 214,00
1,00	soubor	Oprava hydroizolační vrstvy podkladní konstrukce	846,00	846,00
1,50	m2	Zhotovení podlahy z betonové mazaniny do spádu 2%	535,00	802,50
1,50	m2	Dodávka + montáž izolační vrstvy do podlahy EPS 100Z	81,00	121,50
		Úpravy povrchů vnitřní		34 677,72
22,10	m2	Oškrabání malby	42,00	928,20
34,36	m2	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace	29,00	996,44
34,36	m2	Vyrovnání podkladu pod obklady stěn omítka tl.20mm	383,00	13 159,88
22,10	m2	Potažení vnitřních ploch pletivem sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	256,00	5 657,60
22,10	m2	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	288,00	6 364,80
12,40	m2	Potažení vnitřních ploch pletivem sklovláknitým vtlačení do tmelu stropů	266,00	3 298,40
12,40	m2	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stropů	298,00	3 695,20
7,80	m	Osazení rohů do tenkovrstvého tmelu	74,00	577,20
		Oklady, dlažby keramické		50 394,51
16,20	m2	Dlažba keramická 450x450 mm R10/B	549,00	8 893,80
37,79	m2	Obklad keramický 200*600 mm	749,00	28 304,71
5,00	kus	Ukončovací lišta nerez kartáč typu L 10/2500	297,00	1 485,00
1,00	soubor	Stavební chemie (lepidlo, silikon, akryl, spárovací hmota)	10 900,00	10 900,00
1,00	kus	Spádová lišta 2% d.1200mm, nerez kartáčovaný	811,00	811,00
		Zařizovací předměty		110 412,00
1,00	kus	Sprchový odtokový sifon, boční odpad	4 558,00	4 558,00
1,00	kus	Sprchový "V" profil kartáčovaná nerez nerez, délka 1600mm	10 544,00	10 544,00
1,00	kus	Sprchová nástěnná termostatická baterie DN15, sprchový set, tyč, hadice	5 845,00	5 845,00
1,00	kus	Podomítkový modul pro závěsné WC - pro zazdění	6 434,00	6 434,00
1,00	kus	Ovládací tlačítko PVC (3-6l) - bílé	1 737,00	1 737,00
1,00	kus	Závěsný keramický klozet, hluboké splachování	3 445,00	3 445,00
1,00	kus	Klozetové sedátko duroplast, zpomalovací systém, ocelové úchyty	986,00	986,00
1,00	kus	Umyvadlo keramické s otvorem pro baterii š.600mm	1 488,00	1 488,00
1,00	kus	Umyvadlová baterie stojánková páková bez výpusti	1 066,00	1 066,00
1,00	kus	Umyvadlová výpust 5/4 chrom	397,00	397,00
1,00	kus	Umyvadlový sifon design 5/4, chrom	754,00	754,00
2,00	kus	Rohový ventil 3/8*3/4	156,00	312,00
2,00	kus	Otopné těleso 600x1690mm, bílé rovné, teplovodní provoz	2 890,00	5 780,00
2,00	kus	Připojovací armatura, termostatický ventil, šroubení, termostatická hlavice	4 535,00	9 070,00
1,00	kus	Sprchové sedátko sklopné	4 785,00	4 785,00
1,00	soubor	Drobný spojovací a montážní materiál	1 155,00	1 155,00
1,00	soubor	Hydromasážní vana, podpora, vanová výpust	49 000,00	49 000,00
1,00	soubor	Vanová nástěnná páková baterie	1 845,00	1 845,00
1,00	soubor	Vanový set, držák, ruční sprcha, hadice 1500mm	1 211,00	1 211,00
		Montáže obkladů a dlažeb		64 151,54
12,40	m2	Vyrovnání podkladu do tl. 3mm, přípravné práce - nivelace	286,00	3 546,40
18,50	m2	Izolace proti zemní vlhkosti stěrková - v koupelnách podlaha	337,00	6 234,50
18,50	m2	Izolace proti zemní vlhkosti stěrková - v koupelnách stěna	337,00	6 234,50
19,40	m	Izolační rohová páska proti zemní vlhkosti	133,00	2 580,20
46,76	m2	Nátěr penetrační na podlahu, stěnu	44,00	2 057,44
34,36	m2	Montáž obkladu keramických rozměr 300*600mm - výška 2,1m	655,00	22 505,80
12,40	m2	Montáž dlažby keramické rozměr 600*600mm	685,00	8 494,00
8,70	m	Obklad ukončení obkladu roh - lišta kov	134,00	1 165,80
34,30	m	Silikonová spára	57,00	1 955,10

15,20	m	Ukončení obkladu akrylová spára	54,00	820,80
1,00	kus	Montáž spádové lišty	719,00	719,00
1,00	soubor	Obezdivka vany včetně obložení keramickým obkladem	7 000,00	7 000,00
1,00	soubor	Ventilační mřížka 300x300mm včetně montáže	838,00	838,00
		Konstrukce suché výstavby		16 398,00
15,20	bm	Pěnová podkladová lepenka - těsnění pod UD profily	55,00	836,00
12,40	m2	RBI sdk konstrukce strop, bez izolace, snížení do 100mm - voděodolný	1 075,00	13 330,00
1,00	kus	Revizní dvířka do SDK 600x600mm voděodolná vč.montáže	2 232,00	2 232,00
		Malby a nátěry		7 998,50
22,10	m2	Penetrace podkladu stěn hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80	21,00	464,10
12,40	m2	Penetrace podkladu stropů hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,8	26,00	322,40
34,50	m2	Malby stropů, stěn z malířských směsí ořezuvzd., bílé výšky do 3,80 m	94,00	3 243,00
1,00	soubor	Očištění + nátěr otopného tělesa litinového	2 545,00	2 545,00
1,00	soubor	Očištění + nátěr potrubí ÚT	1 424,00	1 424,00
		Ostatní, přesuny hmot, doprava		30 905,00
1,00	soubor	Zakrytí prostor dotčených stavbou	2 500,00	2 500,00
1,00	soubor	Vnitrostaveništní přesun vybouraných hmot	1 896,00	1 896,00
1,00	soubor	Odvoz sutí na skládku	1 330,00	1 330,00
1,00	soubor	Poplatek za uložení	7 500,00	7 500,00
1,00	soubor	Přesuny hmot pro svislé, vodorovné konstrukce	8 419,00	8 419,00
1,00	soubor	Doprava osob, materiálu	8 000,00	8 000,00
1,00	soubor	Režijní náklady, stavební úklid	1 260,00	1 260,00
Celkem základ DPH			515 155,77	
DPH 12%			61 818,69	
CELKEM včetně DPH			576 974 Kč	